
LISTADO CORREOS ELECTRÓNICOS 
 

Mostrador 
Juan Francisco Lacal Resp. Negociado Padrón juanfranciscolacal@ceuti.es 
Sonia López Ventanilla Única sonialopez@ceuti.es 
 
SS.SS. 
Mª José Espejo Jefatura Área bienestarsocial@ceuti.es 
Elena Escalante Psicóloga psicologia@ceuti.es 
Cristina García Psicóloga psicologia2@ceuti.es 
Iván Carpena Trabajador Social pain@ceuti.es 
Alba Caravaca Trabajadora Social uts1@ceuti.es 
Naila Pizarro Trabajadora Social uts2@ceuti.es 
Ana Belén Pérez Trabajadora Social uts3@ceuti.es 
Ana Mª Contreras Trabajadora Social plancorresponsables@ceuti.es 
Jose Manuel Piñero Trabajador Social tsocial@ceuti.es 
Jose Campillo Administrativa admonss@ceuti.es 
CAVI  caviceuti@gmail.com 
 
Tesorería 
 Tesorera tesoreria@ceuti.es 
Antonia Campillo  antonia.campillo@ceuti.es 
Antonia Rodríguez  antoniarodriguez@ceuti.es 
Toñi Marín  antoniamarin@ceuti.es 
Alfonso García  alfonso@ceuti.es 
 
Informática 
Ignacio Celdrán  informatica@ceuti.es 
 
Secretaría 
Verónica Ortega Jefatura Área – Secretaria veronica@ceuti.es 
Dori Marín  dorimarin@ceuti.es 
Alicia Cano  aliciacano@ceuti.es 
 
Alcaldía 
Esmeralda Sarabia  e.sarabia@ceuti.es 
 
Intervención-Contabilidad 
Gloria Navarro Jefatura Área - Interventora glorianavarro@ceuti.es 
Ana López  ana.lopez@ceuti.es 
M. Dolores Sánchez  contabilidad@ceuti.es 
Isabel Campillo  isabelcampillo@ceuti.es 
 
Oficina Técnica 
Antonio Campillo Jefatura Área antoniocampillo@ceuti.es 
José Marco  oficinatecnica@ceuti.es 
Isabel Hurtado  urbanismo@ceuti.es 
Domingo Sánchez  oficinatecnica.dss@ceuti.es 
Jose Juan Reyes  josej.reyesv@ceuti.es 
 
 
 
 



Personal 
Mari Asún Marín  personal@ceuti.es 
 
Cultura 
Manuel González Jefatura Área manuel.gonzalez@ceuti.es 
Abraham Lara  abraham.lara@ceuti.es 
Isabel Serna ADL isabel.serna@ceuti.es 
Gertrudis Rodríguez Técnica Agenda 2030 agenda2030@ceuti.es 
Yolanda Campuzano Orientación orientacion2@ceuti.es 
Miguel Angel  miguelangel@ceuti.es 
Rita Nicolás Lorente  cursos@ceuti.es 
 
Onda Color 
Ángel Alegría  ondacolor@ceuti.es 
 
Biblioteca 
Maria Carmen   biblioteca@ceuti.es 
 
Guardería 
Purificación Ortega   guardería@ceuti.es 
 
Juzgado-Registro 
 juzgadopaz@ceuti.es 
 
Policía 
José Alcolea Jefatura Área jefaturapolicia@ceuti.es 
Agentes  policialocal@ceuti.es 
Gastón  pl018@ceuti.es 
 
Obras y Servicios 
Juan José Gil  juanjo@ceuti.es 
 
Concejales 
Sonia Almela alcaldesa@ceuti.es 
María Fernández mariafernandez@ceuti.es 
Alberto Andreo albertoandreo@ceuti.es 
María Martínez mariamartinez@ceuti.es 
Ángel Lozano angellozano@ceuti.es 
Olga Navarro olganavarro@ceuti.es 
Diego Ruiz diegoruiz@ceuti.es 
Jose Antonio Cano joseantoniocano@ceuti.es 
María Ángeles Martí  mangeles@ceuti.es 

 
 
 
 

  



Polideportivos 
Miguel Indurain 

6000 Manolo González (Fijo) 
6010 Despacho conserjería 

J. Antonio Camacho 
6020 Despacho conserjería 

Personal 
6030 Manolo González (Móvil) 
6040 Conserje M. Indurain 
6050 Conserje J. A. Camacho 

 

POLÍTICOS 
Alcaldía 

8000 Alcaldesa (Móvil) 
8001 Alcaldesa (Despacho) 
8002 Despacho Auxiliar Alcaldía 

  

Concejales 
8010 María Martínez 
8020 María Ángeles 
8030 María Fernández 
8040 Olga Navarro 

  
  
  
  
  
  

 

AYUNTAMIENTO (968 690 151) 
Mostrador 

2000 Sonia López 
2010  
2020 Juanfran 
2050 Esmeralda (Móvil) 

Servicios Sociales 
2100 Josefa Campillo 
2110 María José Espejo 
2120 José Manuel López 
2130 Naila Pizarro 
2140 Ana Belén Salinas 
2150 Iván Carpena 
2160 Cristina García 
2170 Elena Escalante 
2180 Servicios Sociales Móvil 
2300 Alba 

Recaudación 
2200 Antonia Rodríguez 
2210 Antonia Campillo 
2220 Toñi 
2230 Alfonso 
2240 Tesorería 
2250 Móvil Recaudación 

Informática 
2400 Ignacio (Despacho) 
2401 Ignacio (Móvil)  
2410 Despacho CPD 
2411 Móvil Informático 2 

Secretaría 
2500 Verónica 
2501 Dori 
2502 Alicia 

Personal 
2800 Mari 
2810 Personal 2 

Oficina técnica 
2600 Antonio Campillo 
2610 Domingo 
2620 José Juan 
2630 Pepe Marco 
2640 Isabel Hurtado 
2690 Móvil Oficina técnica 

Juzgado (968 692 727) 
2700 Antonio 
2701 Ángel 

Contabilidad 
2900 Ana López 
2910 Mari Loli 
2920 Isabel Campillo 
2930  Contabilidad 

Intervención 
2550 Gloria 

 

  LISTADO NÚMEROS DE TELÉFONO Y EXTENSIONES  
 
 

Mantenimiento Colegios 
4200 Conserje 1 
4201 Conserje 2 
4202 Conserje 3 

CAVI (650 609 660) 
Despachos 

7000 Mar 
7010 Ana Carolina 
7020 Adelia 

Móvil 
7040 Móvil 

 
Policía (629 60 22 77) 

Policía (Móviles) 
1000 Agente 1 (Móvil) 
1001 Agente 2 (Móvil) 
1002 Jefe Policía (Móvil) 

Despachos 
1010 Mostrador 
1011 Despacho 1 
1012 Despacho Jefe Policía 

 

Residencia (968 693 823) 
Despachos 

9000 Dirección 
9001 Enfermería 
9002 Móvil de residencia 
9003 Psicólogo 

  

 Protección Civil 
1500 Despacho 
1501 José David 

 Centro Cultural (968 692 540) 
Mostrador 

3000 Mostrador 
Despachos 

3010 Yolanda 
2301 Yolanda (Móvil) 
3020 Rita 
3030 Abraham 
3040 Isabel Serna 
2751 Isabel Serna (Móvil) 
3050 Gertrudis Rodríguez 

Personal 
3100 Jose Miguel (Móvil) 
3101  

Onda Color 
3200 Ángel Alegría 

 

Obras y servicios 
4100 Juanjo (Capataz) 
4110  
4111  
4112  
4113  
4114  
4115  
4116  
4117  

  
  
  

  

 

Escuela Infantil (968 691 235) 
4000 Despacho dirección 
4010 Móvil 

 

Biblioteca (968 693 440) 
Despachos 

5000 Mari Carmen (Despacho) 
5010 Mostrador 
5020 Registro histórico 

  
5040 Mari Carmen (Móvil) 

 
 


